ми

--т ' • ~ АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025 № 139
r. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского
муниципального района
от 02.05.2024 № 554

С целью предоставления субсидии на возмещение части затрат
организациям любых форм собственности и индивидуальным
предпринимателям, занимающимся доставкой· товаров в социально
значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных
пунктах Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктов Вытегорского муниципального
района, в которых функционируют социально значимые магазины,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 02 мая 2024 года № 554, изложив его в новой
редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со
дня его подписания и подлежит официальному опубл ованию.

/,:~;;; ''е~~
r,.,-t-~ :.· о r Р н/Jav. ,

(_; () , ./ ,;.-? \

,,°' о,.., \\
~ ~ \\ ~

Руководитель Администр~ : }jiiii~a~" f ,1•. • Ю.Н. Жаворонков
* о t~ ~i,.. ~ч.t"":;~:-~:-> •:•ru .::::, '

..,,., p~!--1:•jЧ t: •~

(.,

о '
ка\\~

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 07.02.2025 № 139

малонаселенных и (или) труднодоступных населенных
пунктов Вытегорского муниципального района, в которых функционируют

социально значимые магазины

№ Пункт поставки товара
п/п

1 д. Семеновская

2 п. Новостройка

3 д. Саминский Погост

4 д. Макачево

5 д. Марино

6 д. Щекино

7 д.Гонево

8 п. Павшозеро

9 д. Марково

10 д. Прокшино

11 п. Горный Ручей

12 п. Васюковские Острова

13 д. Кондушский Погост

14 п. Янишево

15 д. Тудозерский Погост